COMPATIBILITA' PAESAGGISTICHE ex art. 167 D.Lgs 42/2004

2023

Num.

data

causale

Fascicolo

Prot.

prot. Del

Fg

p.lla

sub

17/01/2023

AcquaeTerras.r.l.

Avvenuta realizzazione di
specchio d'acqua di
dimensioni 76,40 m. x 27,80
m.

2209/2021

14611

22/03/2021

79

15e38

18/01/2023

Avvenuto ampliamento di
due balconi, trasformazione
di due finestre in porte
finestre e realizzazione di
due canne fumarie presso

2200/2021

9207

17/02/2021

75

247

20/02/2023

Opere realizzate in
difformita alla Licenza
Edilizia consistenti nella
realizzazione nel piano
seminterrato di un volume
tecnico di 3,52 sopra vano
ingresso autorimessa, scala

2266/2021

39451

23/08/2021

46

501, 2

06/03/2023

RYE

Opere realizzate in variante

al Permesso di costruire n.
53 del 2005 consistenti in
modifica dei prospetti e

diversa distribuzione spazi

interni realizzati

2371/2022

61300

17/11/2022

61

168




