Num.	data	nominativo	causale	Fascicolo Subdelega	Prot.	prot. Del	Fg	p.lla	sub
1	17/01/2023	Acqua e Terra s.r.l.	Avvenuta realizzazione di specchio d'acqua di dimensioni 76,40 m. x 27,80 m.	2209/2021	14611	22/03/2021	79	15 e 38	
2	18/01/2023	F. R.	Avvenuto ampliamento di due balconi, trasformazione di due finestre in porte finestre e realizzazione di due canne fumarie presso	2200/2021	9207	17/02/2021	75	247	
3	20/02/2023	M. T.	Opere realizzate in difformità alla Licenza Edilizia consistenti nella realizzazione nel piano seminterrato di un volume tecnico di 3,52 sopra vano ingresso autorimessa, scala	2266/2021	39451	23/08/2021	46	5	501, 2
4	06/03/2023	P. E.	Opere realizzate in variante al Permesso di costruire n. 53 del 2005 consistenti in modifica dei prospetti e diversa distribuzione spazi interni realizzati	2371/2022	61300	17/11/2022	61	168	3